
Uzasadnienie do projektu Nr 2 z dnia 18 sierpnia 2017 r.  
Uchwały Rady Gminy Krzywcza w sprawie zmian w budżecie gminy  

na 2017 rok 
 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się środki pochodzące z odszkodowania 
wypłaconego przez PZU SA za szkody wyrządzone w trakcie włamania 
do Zespołu Szkół w Krzywczy oraz Samorządowego Przedszkola w Krzywczy 
jak również środki od darczyńców na zakup sztandaru do Zespołu Szkół 
w Krzywczy. Środki finansowe przeznacza się na odbudowę zniszczeń 
we wskazanych wyżej jednostkach jak również na zakup sztandaru w związku 
z uroczystością nadania Szkole Podstawowej w Krzywczy imienia 11. Karpackiej 
Dywizji Piechoty.  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się zmiany: 
 Zwiększa się pomoc finansową dla Samorządu Powiatu Przemyskiego na 

zadanie ‘Przebudowa drogi powiatowej nr 2080R Węgierka-Średnia-Krzywcza 
poprzez budowę chodnika” w związku z otrzymanym Pismem dotyczącym 
konieczności zwiększenie pomocy z uwagi na to, że kwota 50 000 zł 
zabezpieczona w budżecie jest niewystarczająca do podpisania umowy, 

 Zwiększa się wydatki na bieżące remonty dróg gminnych w miejscowościach 
Reczpol i Bachów, zakup remonterów oraz tłucznia na drogi, 

 Po negatywnej odpowiedzi na wniosek dotyczący dofinansowania do 
przebudowy dachu na budynku Zespołu Szkół w Krzywczy zabezpieczone w 
budżecie środki przeznacza się na wykonanie przebudowy schodów 
wejściowych i zadaszenia przy budynku Zespołu Szkół zwiększając 
zaplanowane środki o kwotę 23 000,00 zł 

 Zwiększa się wydatki na dotację celową dla Towarzystwa Przyjaciół 
Przemyśla i Regionu, które zwróciło się z prośbą o wsparcie finansowe celem 
dokonania remontu konserwatorskiego zdezelowanego nagrobka 
hr. Dembińskiej na Cmentarzu Komunalnym w Krzywczy.  

Na w/w zadania przesuwa się środki z Działów 600 – Transport i łączność oraz 
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa które zaplanowane 
zostały w budżecie gminy na wkład własny do zadań realizowanych przy 
współudziale dotacji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych jak również na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Babice  
 W budżecie planuje się również wydatki na wynagrodzenia w Dziele 900 – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska związane z zatrudnieniem 
operatora koparki od dnia 01.06.2017 r. Na pokrycie wydatków przesuwania 
się środki z wynagrodzeń w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa jak 
również z dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzywczy również w 
części dotyczącej wynagrodzeń. Pracownik zatrudniony na ½ etatu w Świetlicy 
Wiejskie w Babicach oraz na ½ etatu Filii Biblioteki Gminnej w Babciach 
przebywa od dnia 01.06.2017 r. na urlopie bezpłatnym.  
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